АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября 2022 года                                                                                                    № 110

Об отмене постановлений администрации Манойлинского сельского поселения

     В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.10.2022г. № 103 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве на территории Манойлинского сельского поселения на 2023 год» отменить.
2. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.10.2022г. № 104 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории Манойлинского сельского поселения на 2023 год» отменить.
3. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.10.2022г. № 105 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2023 год» отменить.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                         С.В. Литвиненко